平成２９年５月吉日

御客様 各位 株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

Tel 042-586-2933

URL： http://www.cosmic-eng.co.jp

After NAB Tokyo 2017 出展のご案内

拝啓
  貴社  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は本年 After NAB Tokyo 2017 に初出展致しますことをご案内申し上げます。
皆様ご多忙のことと存じますが、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きます様に宜しくお願い申し上げます。

敬具

開催日時 ：   平成29年6月1日（木）～2日（金）10:00～18:00
開催場所 ：   東京・秋葉原UDX ２階 AKIBA_SQUARE

当社ブースNo. ：  26

この他にも放送業務効率化にお役立て頂ける多数の展示・システムプランのご案内をさせて頂きます。
以上

主 な 展 示 内 容

最新のデバイスを使った省電力・高速型の豊富な高性能モジュールシステム

局、プロダクション等で多数の導入実績を誇
る高性能、薄型ルーティングスイッチ

２４Ｐ対応 ENGカメラ用アダプタシステムと
高性能インカムシステム

【NEW】    新型モジュールシステム Ｃ５０００シリーズ

NEVION社製４Ｋ対応ルーティングスイッチ 【信頼と実績！】 ENGカメラ用高性能アダプタ

低価格高性能16チャンネルオーディオモニタ         音声ＭＩＸ機能付きオーディオモニタ

【参考展示】      １ ２ Ｇ ミニコンバータ

【NEW】        エンべデッドオーディオ製品

全１２種類   様々な用途に使用出来る 12G-SDI 高性能小型コンバータを初展示

４Ｋ/１２Ｇ -SDI/ＩＰ

http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/